UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số         /ĐHHĐ-ĐT
	Thanh Hóa, ngày        tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO

Thực hiện các quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ hiện hành, nhằm lưu giữ và cập nhật các hồ sơ liên quan đến hoạt động đào tạo của nghiên cứu sinh, Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng các khoa, bộ môn đào tạo trình độ tiến sĩ triển khai cho các nghiên cứu sinh nộp báo cáo định kỳ tiến độ học tập và thực hiện luận án tiến sĩ năm 2016 và kế hoạch học tập, nghiên cứu năm 2017 về Nhà trường (qua Phòng QLĐT Sau đại học) trước ngày 20/02/2017.

1. Báo cáo  tiến độ học tập và thực hiện luận án tiến sĩ năm 2016 (theo mẫu đính kèm)

2. Kế hoạch học tập và nghiên cứu luận án tiến sĩ năm 2017 (theo mẫu đính kèm)

Nhà trường sẽ căn cứ vào Báo cáo định kỳ tiến độ học tập và thực hiện luận án tiến sĩ để đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của NCS và cán bộ hướng dẫn, đồng thời lưu vào Hồ sơ của nghiên cứu sinh.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH để biết và chỉ đạo

- Lưu: VT; ĐTSĐH.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ HỌC TẬP VÀ THỰC HIỆN LUẬN ÁN TIẾN SĨ

1. Thông tin về nghiên cứu sinh

Họ và tên:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Chuyên ngành:

Khóa học:

Cơ quan công tác:

Số ĐT liên hệ:

Email:

QĐ công nhận NCS số:

QĐ gia hạn số (nếu có):

2. Tiến độ học tập (ghi rõ tên các học phần và chuyên đề cần tích lũy, đã hoàn thành hay chưa, điểm)

Các học phần bổ sung

Các học phần ở trình độ tiến sĩ

Các chuyên đề tiến sĩ

Tiếng Anh học thuật nâng cao

Bài tiểu luận tổng quan

3. Tiến độ nghiên cứu khoa học, thực hiện luận án

Bài báo đã công bố liên quan đến luận án

Các nội dung của luận án đã thực hiện

Kế hoạch, tiến độ thực hiện các nội dung còn lại của luận án

Báo cáo xêmina nội dung luận án ở Bộ môn

Viết dự thảo luận án

                                                                         Thanh Hóa, ngày       tháng     năm

Xác nhận của cán bộ hướng dẫn

Nghiên cứu sinh

Xác nhận của Trưởng Bộ môn                                           Xác nhận của Trưởng Khoa

Chú ý: NCS gửi kèm theo Báo cáo này các giấy tờ liên quan (bản phôtô): các bài báo (chụp cả trang bìa, trang mục lục, biên bản xêmina, biên bản chấm thi 3 chuyên đề,…

BÁO CÁO KẾ HOẠCH HỌC TẬP VÀ NGHIÊN CỨU NĂM 2017

1. Kế hoạch học tập và nghiên cứu luận án tiến sĩ năm 2017

	Thời gian
	Dự kiến công việc
	Dự kiến kết quả đạt được

	Tháng 1/2017

	Tháng 2/2017

	Tháng 3/2017

	Tháng 4/2017

	Tháng 5/2017

	Tháng 6/2017

	Thời gian tiếp theo

2. Những công việc nghiên cứu, học tập khác

- Dự hội thảo, seminar:

- Các báo cáo liên quan đến công việc của nghiên cứu sinh và đề tài luận án:
- Bài báo:

- Học ngoại ngữ:

- Những nội dung khác:

3. Đề xuất và kiến nghị

- Đối với cán bộ hướng dẫn:

- Đối với Trường Đại học Hồng Đức:

                                                                   ....................., ngày ...... tháng     năm  2017

    Nghiên cứu sinh

Cán bộ hướng dẫn

                                     Trưởng Bộ môn
Xác nhận nộp hồ sơ lưu của Phòng Đào tạo sau đại học

Ngày ...... tháng 02 năm 2017
PAGE
1